
Zarządzenie Nr 0050.20.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 24.02.2021 roku 

w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 1560 - z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wyznaczam Pana Przemysław Nowackiego - Sekretarza Gminy Słubice do utrzymywania 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań 
publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez Gminę Słubice. 

§2 

Wyznaczona osoba jest odpowiedzialna za: 
a) niezwłoczne zgłaszanie incydentów w Gminie Słubice do CSIRT NASK, nie później niż 
w ciągu 24 godzin od momentu ich wykrycia, 
b) zarządzanie incydentem w Gminie Słubice, 
c) współpracę w obsłudze incydentu w Gminie Słubice z CSIRT N A S K z uwzględnieniem 
przekazywania niezbędnych danych, w tym danych osobowych, 
d) zapewnienie osobom, na rzecz których zadanie publiczne jest realizowane, dostępu do 
wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa i stosowanie skutecznych 
sposobów zabezpieczania się przed tymi zagrożeniami. 

§3 

Zgłoszenie, zawierające imię i nazwisko, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
osoby wyznaczonej, zostanie przesłane do właściwego CSIRT NASK. 



I M A S K 
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 

RT/CERT 
01162947 

Warszawa, dnia 24 lutego 2021 

Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa -
Państwowy Instytut Badawczy 

CSIRT NASK 
ul. Kolska 12 
01-045 Warszawa 

Zgłoszenie osób kontaktowych do CSIRT NASK 

Zgłoszenie zarejestrowane pod nr 1162947. 

Dane zgłoszonego podmiotu 

Nazwa podmiotu 
Typ podmiotu 
NIP 
Numer REGON 
Ogólny adres e-mail 
Adres siedziby 

Urząd Gminy Słubice 

Podmiot publiczny 

9710477153 

000549513 

ugslubice@ plocman.pl 
ul. Płocka 32 
09-533 Słubice 

Informacje o zakresie sieciowym 

Adres e-mail, na który mają być 
wysyłane alarmy o nowych 
zdarzeniach 

Dane osób kontaktowych 

Osoba nr 1 

Usytuowanie osoby 
Imię i nazwisko 

sekretarzgminy@slubice.org.pl 

Wewnętrzne struktury odpowiedzialne za cyberbezpieczeństwo 
Przemysław Nowacki 

strona 1 z 2 ul. Kolska 12, 01-045 Warszawa, tel.: +48 22 380 82 00, fax: +48 22 380 82 0 1 
nask@nask.pl, www.nask.pl 
NIP: 521-04-17-157, Regon: 010464542, KRS: 0000012938 
Bank: BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna Warszawa 28 1750 0009 0000 0000 0094 9997 wygenerowano 02/24/2021 o 12:36:07 PM 

http://plocman.pl
mailto:sekretarzgminy@slubice.org.pl
mailto:nask@nask.pl
http://www.nask.pl


I M A S K 
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 

Stanowisko / funkcja 
Adres e-mail 
Numer telefonu 

Sekretarz Gminy 

sekretarzgminy@slubice.org.pl 

24 277 80 32 (dostępność: 8-16) 

Jednostki organizacyjne 

Jednostka organizacyjna nr 1 

Nazwa jednostki 
Adres jednostki 

Urząd Gminy Słubice 
Urząd Gminy Słubice, ul. Płocka 32, 09-533 Słubice 

Prosimy o załączenie do pisma papierowych wersji dokumentów, np. decyzji o uznaniu za 
operatora usługi kluczowej i/lub decyzji o wyznaczeniu osoby kontaktowej. 

ul. Kolska 12, 01-045 Warszawa, tel.: +48 22 380 82 00, fax: +48 22 380 82 0 1 Strona 2 Z 2 
nask@nask.pl, www.nask.pl 
NIP: 521-04-17-157, Regon: 010464542, KRS: 0000012938 
Bank: BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna Warszawa 28 1750 0009 0000 0000 0094 9997 wygenerowano 02/24/2021 o 12:36:07 PM 

mailto:sekretarzgminy@slubice.org.pl
mailto:nask@nask.pl
http://www.nask.pl

